e pedidos de soluções ao Núcleo de Apoio da SSJ de Uberlândia por
parte dos usuários externos e internos e, principalmente, pelos
colaboradores (vigilantes e recepcionista) que trabalham na
portaria principal, responsáveis pelo primeiro atendimento ao
público feito no local.
O valor total da contratação é de R$ 5.942,00 (cinco mil,
novecentos e quarenta e dois reais).
(Conforme Informação Conclusiva do Valor Estimado da Contratação
- id 0979410).

Solicito autorização, se possível, para que
a contratação ocorra mediante dispensa de licitação,
sem disputa, pelos motivos que seguem:

1 - Considerando a proximidade do